
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Lubań 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Lubań.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Galeria Łużycka-Tret, ul. Rynek-Sukiennice 38, 59-800 Lubań:
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Czyrko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Olszyna 

2. Kornelia Simon Kmieć, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubań 

3. Kamila Anna Krzywonos, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

4. Agnieszka Lejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubań 

5. Jolanta Maria Majewska, zgłoszona przez KWW OKW POWIAT 2018, zam. 
Lubań 

6. Ewa Jolanta Pol, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

7. Wiktoria Aleksandra Rudek, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Zaręba 

8. Kewin Szarłan, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, zam. Lubań 

9. Anna Maria Żylewicz, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM, 
zam. Lubań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anita Agnieszka Anioł, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Magdalena Marianna Czerniecka, zgłoszona przez KWW HENRYKA 
WÓJCIKA, zam. Lubań 

3. Joanna Teresa Czyrko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Olszyna 

4. Joanna Anna Jasiorowska, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

5. Marlena Tadeusza Nowotna, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

6. Władze Szarłan, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, zam. Lubań 

7. Beata Teresa Szlachetka, zgłoszona przez KWW OKW POWIAT 2018, zam. 
Lubań 

8. Anna Wijaszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubań 

9. Anna Daniela Wisłocka-Komsa, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM, zam. Lubań 

 



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Pl. Lompy 1, 59-800 
Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Zbigniew Mirosław Baran, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lubań 
2. Natalia Joanna Dziędzioła, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubań 
3. Eugeniusz Roman Kmieć, zgłoszony przez KWW OKW LUBAŃ 2018 

RAZEM, zam. Lubań 

4. Bernardeta Edyta Kozak, zgłoszona przez KWW OKW POWIAT 2018, zam. 
Lubań 

5. Agnieszka Kółeczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

6. Marian Bartłomiej Łyda, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

7. Adrian Rosa, zgłoszony przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, zam. 
Uniegoszcz 

8. Marcin Szarłan, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, zam. Lubań 
9. Anna Święcicka, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Lucyna Celina Cerkanowicz, zgłoszona przez KWW OKW POWIAT 2018, 

zam. Lubań 

2. Piotr Jerzy Furgał, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

3. Grzegorz Kruszewski, zgłoszony przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM, 
zam. Lubań 

4. Anna Alicja Krynicka, zgłoszona przez KWW HENRYKA WÓJCIKA, zam. 
Lubań 

5. Marlena Piaśnik, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, zam. Lubań 
6. Aleksandra Joanna Remez, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyna 
7. Małgorzata Szałapata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubań 

8. Katarzyna Anita Urbanowicz, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

9. Krystyna Jadwiga Wyspiańska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 

Mickiewicza 1, 59-800 Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Tadeusz Choroszy, zgłoszony przez KWW OKW POWIAT 2018, zam. 
Zaręba 

2. Tomasz Tadeusz Graczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lubań 

3. Stanisław Kostka, zgłoszony przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM, zam. 
Lubań 

4. Tomasz Piwowarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

5. Małgorzata Antonina Smajda, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, 
zam. Lubań 

6. Ilona Regina Sołtysiak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

7. Izabela Małgorzata Twardowska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

8. Maria Karolina Zając, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Bakan, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, zam. Olszyna 

2. Barbara Anna Furmaniak, zgłoszona przez KWW OKW POWIAT 2018, zam. 
Lubań 

3. Mateusz Michał Harapin, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

4. Natalia Dorota Jabłońska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

5. Beata Stanisława Kobylarz, zgłoszona przez KWW HENRYKA WÓJCIKA, 
zam. Lubań 

6. Wojciech Mudrak, zgłoszony przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM, zam. 
Lubań 

7. Monika Agnieszka Rak-Kosowska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 
LUBAŃ (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

8. Nikola Aleksandra Remez, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyna 

9. Małgorzata Zatoka, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

 

  



 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Wł. Łokietka 2, 59-800 

Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Małgorzata Czuj, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

2. Krystyna Kocoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lubań 

3. Elżbieta Wanda Kołodziej, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

4. Małgorzata Kumosz, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM, 
zam. Lubań 

5. Regina Maria Kwoka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

6. Kornelia Maria Martyniak, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Leśna 

7. Jolanta Aleksandra Pawlaczyk, zgłoszona przez KWW OKW POWIAT 2018, 
zam. Lubań 

8. Patryk Skrętkowicz, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, zam. 
Lubań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jan Bukiewicz, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

2. Magdalena Julia Duszyńska, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM, zam. Lubań 

3. Anna Monika Gołos, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

4. Ewa Lucyna Grabosz, zgłoszona przez KWW HENRYKA WÓJCIKA, zam. 
Lubań 

5. Emilia Łamasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lubań 

6. Dorota Katarzyna Mackiewicz, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, 
zam. Lubań 

7. Anna Iwona Skrzypicka, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

8. Katarzyna Tarka, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

9. Janina Urszula Wrześniewska, zgłoszona przez KWW OKW POWIAT 2018, 
zam. Lubań 

 



 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Łużycka 1, 59-800 

Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Damian Rafał Chmiel, zgłoszony przez KWW OKW POWIAT 2018, zam. 
Lubań 

2. Wiesława Czajkowska, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM, 
zam. Lubań 

3. Marcin Gamalczyk, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, zam. Lubań 

4. Irena Zofia Kicmal, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

5. Franciszek Leszek Paralusz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

6. Joanna Edyta Pilarczyk, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Siekierczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Bałdowska, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Danuta Janczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lubań 

3. Anna Jastrzębska, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM, zam. 
Lubań 

4. Waldemar Andrzej Kaczmarek, zgłoszony przez KWW OKW POWIAT 2018, 
zam. Lubań 

5. Magdalena Kuczyńska, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

6. Olga Monika Mioduszewska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, 
zam. Lubań 

7. Janina Nowacka, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Lubań 

8. Janusz Reczuch, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

9. Justyna Maria Ziółkowska, zgłoszona przez KWW HENRYKA WÓJCIKA, 
zam. Lubań 

 

  



 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w 
Lubaniu, ul. Kopernika 15, 59-800 Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Katarzyna Marzena Biber, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Lubań 
2. Krystyna Teresa Boczej, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 
3. Alina Emilia Bonik, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 

LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

4. Anna Chamier-Gliszczyńska, zgłoszona przez KWW OKW POWIAT 2018, 
zam. Lubań 

5. Agnieszka Dul-Nowakowska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

6. Nikoletta Agnieszka Kaszuba, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

7. Julita Sylwia Myszak, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM, 
zam. Lubań 

8. Teresa Janina Rutkowska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, zam. 
Lubań 

9. Michał Krzysztof Wijaszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lubań 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Barbara Balicka, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

2. Mariola Anastazja Grzesińska, zgłoszona przez KWW OKW POWIAT 2018, 
zam. Lubań 

3. Stanisław Kosakowski, zgłoszony przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM, 
zam. Lubań 

4. Wiktoria Maria Kowalska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

5. Agnieszka Barbara Kryłowicz, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Leśna 

6. Mariola Pomichter, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Uniegoszcz 

7. Ewa Anna Supińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

8. Bożena Elżbieta Szczepankowska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 
LUBAŃ, zam. Lubań 

9. Joanna Marta Zalisko, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

 
  



 

 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żłobek Miejski, ul. Różana 1, 59-800 Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Magdalena Bartoszek, zgłoszona przez KWW WALEREGO 

CZARNECKIEGO, zam. Siekierczyn 
2. Ewa Joanna Gamalczyk, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, zam. 

Lubań 
3. Małgorzata Łasica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nawojów Łużycki 

4. Tadusz Jan Ozga, zgłoszony przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

5. Elżbieta Romanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

6. Marta Justyna Tumiłowicz, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Henryków 

7. Renata Barbara Wisłocka, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM, zam. Lubań 

8. Piotr Władysław Zabielski, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

9. Anna Krystyna Zieniewicz, zgłoszona przez KWW OKW POWIAT 2018, zam. 
Lubań 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Maria Boniarczyk, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

2. Wioleta Monika Chrapek, zgłoszona przez KWW HENRYKA WÓJCIKA, 
zam. Lubań 

3. Przemysław Tomasz Kłobuc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lubań 

4. Radosław Komsa, zgłoszony przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM, zam. 
Lubań 

5. Urszula Janina Marzec, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

6. Łucja Wiktoria Masłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

7. Walerian Siudy, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

8. Monika Katarzyna Stulczewska, zgłoszona przez KWW OKW POWIAT 2018, 
zam. Lubań 

9. Halina Maria Włusek, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, zam. 
Lubań 

 

  



 

 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Dom Kultury, ul. Kościuszki 4, 59-800 Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Krystyna Grzywacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

2. Andrzej Ireneusz Kłobut, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, zam. 
Lubań 

3. Władysława Alicja Kwiecińska, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM, zam. Lubań 

4. Anna Lejczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubań 

5. Małgorzata Milewska, zgłoszona przez KWW OKW POWIAT 2018, zam. 
Lubań 

6. Jadwiga Skowrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lubań 

7. Aleksander Maciej Szczudrawa, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

8. Bogusława Jadwiga Żybort, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Bańka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, zam. Lubań 

2. Regina Lucyna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW HENRYKA WÓJCIKA, 
zam. Lubań 

3. Renata Rozalia Klecha-Waszczyk, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Ponikowo 

4. Małgorzata Izabela Nachrebecka, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

5. Jadwiga Ptak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lubań 

6. Andrzej Siemierz, zgłoszony przez KWW OKW POWIAT 2018, zam. Lubań 

7. Anna Maria Skowron, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM, 
zam. Lubań 

8. Daniel Marcin Sulima, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

9. Paweł Zygmunt Szparak, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

 

  



 

 
 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II z Oddziałami 

Integracyjnymi w Lubaniu, ul. Skalnicza 3, 59-800 Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jadwiga Krystyna Hołodniak, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM, zam. Lubań 

2. Martyna Patrycja Kleszczyńska, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

3. Paweł Jan Kołodziejczak, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, zam. 
Lubań 

4. Maria Łasecka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

5. Maria Anna Okuniewicz, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Leśna 

6. Janusz Konrad Rusek, zgłoszony przez KWW OKW POWIAT 2018, zam. 
Lubań 

7. Leokadia Siemierz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

8. Maria Anna Zembrzuska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Andrzej Dereniowski, zgłoszony przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

2. Leonarda Maria Kawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubań 

3. Szymon Mateusz Kuncewicz, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

4. Anna Bogusława Kwiecińska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, 
zam. Lubań 

5. Roman Pawlak, zgłoszony przez KWW OKW POWIAT 2018, zam. Lubań 

6. Stanisława Pietrzak, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM, 
zam. Lubań 

7. Paula Maria Pleśnierowicz, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

8. Grzegorz Henryk Szydło, zgłoszony przez KWW HENRYKA WÓJCIKA, zam. 
Lubań 

9. Marta Sylwia Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lubań 

 

  



 

 
 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum 

Medyczne Sp. z o. o., ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Elżbieta Bomkowska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, 
zam. Lubań 

2. Natalia Beata Dowhaluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Nowa Karczma 

3. Kazimiera Danuta Hałajko, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

4. Jolanta Władysława Kargol-Czapla, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI 
DLA POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Pisarzowice 

5. Jolanta Józefina Kasprzak, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

6. Kazimiera Urszulak, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM, 
zam. Lubań 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Katarzyna Drzazga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lubań 

2. Aleksandra Kiosewska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 

3. Aneta Wioletta Obruśnik, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 

4. Czesław RUTANA, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, zam. Lubań 

5. Ewa Małgorzata Ryznar, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 

6. Justyna Magdalena Urszulak, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 
RAZEM, zam. Lubań 

 

 


